АДМИНИСТРАЦИЯ

 УЛЬЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.02.2013   № 91-па

        с. Богородское

О принятии жилых помещений

в муниципальную собственность

Ульчского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ульчского муниципального района, на основании договора дарения квартиры от 18.10.2012 б/н, договора дарения квартиры от 17.09.2012 б/н, договора дарения квартиры от 29.10.2012 б/н, администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность Ульчского муниципального района жилые помещения, земельный участок согласно приложению к настоящему постановлению.
  2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Ульчского муниципального района (Заза Э.П.), отделу учета и отчетности администрации Ульчского муниципального района (Ячмень А.Т.) включить жилые помещения, земельный участок, указанные в п.1 настоящего постановления в состав имущества казны Ульчского муниципального района.
  3. Заместителю главы администрации Ульчского муниципального района по социальным вопросам – председателю комиссии по жилищным вопросам Шереметьеву О.Л. в срок до 08.02.2013 внести предложения по дальнейшему использованию жилых помещений, указанных в п. 1 настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Лещука А.В.
Глава района                                                                                                     Ю.Л. Данкан
                                                                                                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации района

                                                                                                                                                                   от 05.02.2013 № 91-па
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, принимаемого в муниципальную собственность Ульчского муниципального района Хабаровского края

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Общая площадь (кв.м)
	Оценоч-ная стои-мость (рублей)
	Договор дарения (мены)
	Дата регистра-ции права собствен-ности
	Регистрационный номер
	Кадастровый номер

	1.
	Квартира
	Хабаровский край, Ульчский район, п.Циммермановка, пер.Лесная, д. 9, кв.1
	38,8
	150000,00
	13.11.
2012
	13.11.2012
	27-27-01/260/2012-069
	27-27-08/007/2008-057

	2.
	Квартира с земельным участком
	Хабаровский край, Ульчский район, п. Мариинский Рейд, ул.Новая Ферма, д.4, кв.1
	Квартира-65,6
Зем.участок - 400
	100000,00
	17.09.
2012
	09.10.2012
	27-27-01/260/2012-013
	27-27-01/042/2010-788

	3.
	Квартира
	Хабаровский край, Ульчский район, с.Богородское, ул. 30 лет Победы, д. 49 кв. 8
	47,8
	2000000,00
	29.10.
2012
	14.01.2013
	27-27-01/144/2012-495
	27-27-01/028/2011-980

_________
           Заместитель председателя комитета по управлению муниципальным имуществом
            Ульчского муниципального района                                                                                                                                                    О.И. Полосухина